
1 茨城

2 栃木

3 埼玉

4 千葉

10:30 鹿島アントラーズ 1コート 栃木SC

11:10 新座片山FC少年団 1コート 大和田FC

13:00 鹿島アントラーズ 1コート 新座片山FC少年団

13:40 栃木SC 1コート 大和田FC

14:40 鹿島アントラーズ 1コート 大和田FC

15:20 栃木SC 1コート 新座片山FC少年団

1 埼玉

2 神奈川

3 山梨

4 大分

10:30 FCアビリスタ 2コート バディーSC

11:30 FCアビリスタ 2コート ヴァンフォーレ甲府

13:20 バディーSC 2コート ヴァンフォーレ甲府

14:00 FCアビリスタ 2コート KINGS

14:45 バディーSC 2コート KINGS

15:30 ヴァンフォーレ甲府 2コート KINGS

1 東京

2 茨城

3 大阪

4 埼玉

10:30 東京ヴェルディ 3コート 水戸ホーリーホック

10:30 スポーツネット大阪 4コート 江南南サッカー少年団

12:00 東京ヴェルディ 3コート スポーツネット大阪

12:00 水戸ホーリーホック 4コート 江南南サッカー少年団

14:15 東京ヴェルディ 3コート 江南南サッカー少年団

14:15 水戸ホーリーホック 4コート スポーツネット大阪

1 奈良

2 埼玉

3 茨城

4 神奈川

11:15 ディアブロッサ高田 3コート １FC川越水上公園

11:15 神栖市トレセン 4コート FCパーシモン

13:30 ディアブロッサ高田 3コート 神栖市トレセン

13:30 １FC川越水上公園 4コート FCパーシモン

15:00 ディアブロッサ高田 3コート FCパーシモン

15:00 １FC川越水上公園 4コート 神栖市トレセン

2015 NIKE ANTLERS CUP U-10　１次リーグ

～神栖多目的広場～

Aグループ

鹿島アントラーズ
鹿島アントラーズ 栃木SC 新座片山FC少年団 大和田FC 勝 負

栃木SC

新座片山FC少年団
鹿島アントラーズ

分 得点 失点 差 勝点 順位

大和田FC

15分ハーフ
栃木SC

新座片山FC少年団

大和田FC

Bグループ

FCアビリスタ
FCアビリスタ バディーSC ヴァンフォーレ甲府 KINGS

バディーSC

ヴァンフォーレ甲府
FCアビリスタ

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

KINGS

15分ハーフ
バディーSC

ヴァンフォーレ甲府

KINGS

Cグループ

東京ヴェルディ
東京ヴェルディ 水戸ホーリーホック スポーツネット大阪 江南南サッカー少年団

水戸ホーリーホック

スポーツネット大阪
東京ヴェルディ

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

江南南サッカー少年団

15分ハーフ
水戸ホーリーホック

スポーツネット大阪

江南南サッカー少年団

Dグループ

ディアブロッサ高田
ディアブロッサ高田 １FC川越水上公園 神栖市トレセン FCパーシモン

１FC川越水上公園

神栖市トレセン
ディアブロッサ高田

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

FCパーシモン

15分ハーフ
１FC川越水上公園

神栖市トレセン

※チーム名を省略表記とさせていただきます。

FCパーシモン



1 神奈川

2 岩手

3 兵庫

4 埼玉

10:30 川崎フロンターレ 1コート 南公園SC

10:30 センアーノ神戸 2コート NEOS

12:00 川崎フロンターレ 1コート センアーノ神戸

12:00 南公園SC 2コート NEOS

14:15 川崎フロンターレ 1コート NEOS

14:15 南公園SC 2コート センアーノ神戸

1 埼玉

2 三重

3 神奈川

4 千葉

11:15 レジスタFC 1コート 大山田

11:15 あざみ野FC 2コート 柏レイソル

13:30 レジスタFC 1コート あざみ野FC

13:30 大山田 2コート 柏レイソル

15:00 レジスタFC 1コート 柏レイソル

15:00 大山田 2コート あざみ野FC

1 茨城

2 神奈川

3 山梨

4 東京

10:30 鹿島アントラーズSP 3コート JFC FUTURO

10:30 Uスポーツクラブ 4コート FCトッカーノ

12:00 鹿島アントラーズSP 3コート Uスポーツクラブ

12:00 JFC FUTURO 4コート FCトッカーノ

14:15 鹿島アントラーズSP 3コート FCトッカーノ

14:15 JFC FUTURO 4コート Uスポーツクラブ

1 茨城

2 神奈川

3 栃木

4 埼玉

11:15 鹿島アントラーズつくば 3コート 横浜F・マリノス追浜

11:15 ともぞうSC 4コート 埼玉オーステンSC

13:30 鹿島アントラーズつくば 3コート ともぞうSC

13:30 横浜F・マリノス追浜 4コート 埼玉オーステンSC

15:00 鹿島アントラーズつくば 3コート 埼玉オーステンSC

15:00 横浜F・マリノス追浜 4コート ともぞうSC

※チーム名を省略表記とさせていただきます。
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～神栖海浜サッカー場～

Eグループ

川崎フロンターレ
川崎フロンターレ 南公園SC センアーノ神戸 NEOS 勝 負

南公園SC

センアーノ神戸
川崎フロンターレ

分 得点 失点 差 勝点 順位

NEOS

15分ハーフ
南公園SC

センアーノ神戸

NEOS

Fグループ

レジスタFC
レジスタFC 大山田 あざみ野FC 柏レイソル

大山田

あざみ野FC
レジスタFC

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

柏レイソル

15分ハーフ
大山田

あざみ野FC

柏レイソル

Gグループ

鹿島アントラーズSP
鹿島アントラーズSP JFC FUTURO Uスポーツクラブ FCトッカーノ

JFC FUTURO

Uスポーツクラブ
鹿島アントラーズSP

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

FCトッカーノ

15分ハーフ
JFC FUTURO

Uスポーツクラブ

FCトッカーノ

Hグループ

鹿島アントラーズつくば
鹿島アントラーズつくば 横浜F・マリノス追浜 ともぞうSC 埼玉オーステンSC

横浜F・マリノス追浜

ともぞうSC
鹿島アントラーズつくば

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

埼玉オーステンSC

15分ハーフ
横浜F・マリノス追浜

ともぞうSC

埼玉オーステンSC



1

2

3

4

10:00
Ａグループ1位

1コート
Ｃグループ2位

10:00
Ｄグループ２位

2コート
Ｂグループ1位

11:30
Ａグループ1位

1コート
Ｄグループ２位

11:30
Ｃグループ2位

2コート
Ｂグループ1位

13:45
Ａグループ1位

1コート
Ｂグループ1位

13:45
Ｃグループ2位

2コート
Ｄグループ２位

1

2

3

4

10:45
Ｅグループ1位

1コート
Ｇグループ2位

10:45
Ｈグループ2位

2コート
Ｆグループ1位

13:00
Ｅグループ1位

1コート
Ｈグループ2位

13:00
Ｇグループ2位

2コート
Ｆグループ1位

14:30
Ｅグループ1位

1コート
Ｆグループ1位

14:30
Ｇグループ2位

2コート
Ｈグループ2位

1

2

3

4

10:00
Ｃグループ1位

3コート
Ａグループ2位

10:00
Ｂグループ2位

4コート
Ｄグループ1位

11:30
Ｃグループ1位

3コート
Ｂグループ2位

11:30
Ａグループ2位

4コート
Ｄグループ1位

13:45
Ｃグループ1位

3コート
Ｄグループ1位

13:45
Ａグループ2位

4コート
Ｂグループ2位

1

2

3

4

10:45
Ｇグループ1位

3コート
Ｅグループ2位

10:45
Ｆグループ2位

4コート
Ｈグループ1位

13:00
Ｇグループ1位

3コート
Ｆグループ2位

13:00
Ｅグループ2位

4コート
Ｈグループ1位

14:30
Ｇグループ1位

3コート
Ｈグループ1位

14:30
Ｅグループ2位

4コート
Ｆグループ2位

2015 NIKE ANTLERS CUP U-10　2次リーグ

～神栖海浜サッカー場～

2日目Ｉグループ

Ａグループ1位 Ｃグループ2位 Ｄグループ２位 Ｂグループ1位

勝 負

Ａグループ1位

Ｃグループ2位

Ａグループ1位

分 得点 失点 差 勝点 順位

Ｄグループ２位

Ｃグループ2位

Ｂグループ1位

勝 負 分 得点 失点 差 勝点 順位

Ｅグループ1位 Ｇグループ2位 Ｈグループ2位 Ｆグループ1位

Ｇグループ2位

Ｅグループ1位

Ｆグループ1位

Ｈグループ2位

2日目Ｋグループ

Ｃグループ1位 Ａグループ2位 Ｂグループ2位 Ｄグループ1位

Ｄグループ1位

Ｃグループ1位

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

Ｂグループ2位

Ａグループ2位

Ｄグループ1位

勝 負 分 得点 失点 差 勝点 順位

2日目Ｌグループ

Ｇグループ1位 Ｅグループ2位 Ｆグループ2位 Ｈグループ1位

15分ハーフ 神栖海浜サッカー場　３・４コート
Ｅグループ2位

Ｇグループ1位

Ｆグループ2位

Ｈグループ1位

Ｇグループ1位

Ｅグループ2位

Ｆグループ2位

Ｈグループ1位

Ｄグループ２位

Ｂグループ1位

Ｅグループ1位

Ｇグループ2位

Ｈグループ2位

Ｆグループ1位

Ｃグループ1位

Ａグループ2位

Ｂグループ2位

15分ハーフ 神栖海浜サッカー場　３・４コート

15分ハーフ 神栖海浜サッカー場　１・２コート

2日目Ｊグループ

15分ハーフ 神栖海浜サッカー場１・２コート



1

2

3

4

10:00
Ａグループ３位

1コート
Ｃグループ４位

10:00
Ｄグループ４位

2コート
Ｂグループ３位

11:30
Ａグループ３位

1コート
Ｄグループ４位

11:30
Ｃグループ４位

2コート
Ｂグループ３位

13:45
Ａグループ３位

1コート
Ｂグループ３位

13:45
Ｃグループ４位

2コート
Ｄグループ４位

1

2

3

4

10:45
Ｅグループ３位

1コート
Ｇグループ４位

10:45
Ｈグループ４位

2コート
Ｆグループ３位

13:00
Ｅグループ３位

1コート
Ｈグループ４位

13:00
Ｇグループ４位

2コート
Ｆグループ３位

14:30
Ｅグループ３位

1コート
Ｆグループ３位

14:30
Ｇグループ４位

2コート
Ｈグループ４位

1

2

3

4

10:00
Ｃグループ３位

3コート
Ａグループ４位

10:00
Ｂグループ４位

4コート
Ｄグループ３位

11:30
Ｃグループ３位

3コート
Ｂグループ４位

11:30
Ａグループ４位

4コート
Ｄグループ３位

13:45
Ｃグループ３位

3コート
Ｄグループ３位

13:45
Ａグループ４位

4コート
Ｂグループ４位

1

2

3

4

10:45
Ｇグループ３位

3コート
Ｅグループ４位

10:45
Ｆグループ４位

4コート
Ｈグループ３位

13:00
Ｇグループ３位

3コート
Ｆグループ４位

13:00
Ｅグループ４位

4コート
Ｈグループ３位

14:30
Ｇグループ３位

3コート
Ｈグループ３位

14:30
Ｅグループ４位

4コート
Ｆグループ４位

2014 NIKE ANTLERS CUP U-10　2次リーグ

～神栖多目的広場～

2日目Ｍグループ

Ａグループ３位 Ａグループ３位 Ｃグループ４位 Ｄグループ４位 Ｂグループ３位

勝 負
Ｃグループ４位

Ｄグループ４位 Ａグループ３位

分 得点 失点 差 勝点 順位

Ｂグループ３位

15分ハーフ 神栖多目的広場　１・２コート
Ｃグループ４位

Ｄグループ４位

Ｂグループ３位

2日目Ｎグループ

Ｅグループ３位 Ｅグループ３位 Ｇグループ４位 Ｈグループ４位 Ｆグループ３位

Ｇグループ４位

Ｈグループ４位 Ｅグループ３位

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

Ｆグループ３位

15分ハーフ 神栖多目的広場　１・２コート
Ｇグループ４位

Ｈグループ４位

Ｆグループ３位

2日目Ｏグループ

Ｃグループ３位 Ｃグループ３位 Ａグループ４位 Ｂグループ４位 Ｄグループ３位

Ａグループ４位

Ｂグループ４位 Ｃグループ３位

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

Ｄグループ３位

15分ハーフ 神栖多目的広場　３・４コート
Ａグループ４位

Ｂグループ４位

Ｄグループ３位

2日目Ｐグループ

Ｇグループ３位 Ｇグループ３位 Ｅグループ４位 Ｆグループ４位 Ｈグループ３位

Ｅグループ４位

Ｆグループ４位 Ｇグループ３位

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

Ｈグループ３位

15分ハーフ 神栖多目的広場　３・４コート
Ｅグループ４位

Ｆグループ４位

Ｈグループ３位



試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo.

10:15 【1】 10:15 【2】 10:15 【3】 10:15 【4】

11:45 【5】 11:45 【6】 11:45 【7】 11:45 【8】

13:30 【9】 13:30 【10】 13:30 【11】

決勝
14:15

【12】

試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo.

9:30 【1】 9:30 【2】 9:30 【3】 9:30 【4】

11:00 【5】 11:00 【6】 11:00 【7】 11:00 【8】

12:30 【9】 12:30 【10】 12:30 【11】 12:30 【12】

【7】勝ち 【8】勝ち 【7】負け 【8】負け【5】勝ち 【6】勝ち 【5】負け 【6】負け

Ｉグループ４位 Ｌグループ３位

【1】勝ち 【2】勝ち 【3】勝ち 【4】勝ち 【1】負け 【2】負け 【3】負け 【4】負け

Ｉグループ３位 Ｌグループ４位 Ｊグループ３位 Ｋグループ４位 Ｊグループ４位 Ｋグループ３位

【12】12:30

■9位～16位決定トーナメント

神栖海浜サッカー場① 神栖海浜サッカー場② 神栖海浜サッカー場③ 神栖海浜サッカー場④

Ｉグループ４位 Ｌグループ３位

【7】11:00 【8】11:00 13･14位決定戦

【11】12:30

Ｉグループ３位 Ｌグループ４位 Ｊグループ３位 Ｋグループ４位 Ｊグループ４位 Ｋグループ３位

【5】11:00 【6】11:00 【１０】12:30

【1】9:30 【2】9:30 【3】9:30 【4】9:30

【5】勝ち 【6】勝ち

※決勝戦のみ3人審判制となります

【9】12:30 11･12位決定戦

【5】負け 【6】負け 【7】勝ち 【8】勝ち 【7】負け 【8】負け

Ｉグループ２位 Ｌグループ1位

【1】勝ち 【2】勝ち 【3】勝ち 【4】勝ち 【1】負け 【2】負け 【3】負け 【4】負け

Ｉグループ1位 Ｌグループ２位 Ｊグループ1位 Ｋグループ２位 Ｊグループ２位 Ｋグループ1位

Ｉグループ1位 Ｌグループ２位 Ｊグループ1位 Ｋグループ２位 Ｊグループ２位 Ｋグループ1位

【10】13:30

■1位～8位決定トーナメント

神栖海浜サッカー場① 神栖海浜サッカー場② 神栖海浜サッカー場③ 神栖海浜サッカー場④

Ｉグループ２位 Ｌグループ1位

【7】11:45 【8】11:45 5･6位決定戦

【11】13:30

2015 NIKE ANTLERS CUP U-10
～神栖海浜サッカー場～

【12】14:15 3･4位決定戦

【5】11:45 【6】11:45 【9】13:30

【1】10:15 【2】10:15 【3】10:15 【4】10:15



試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo.

9:30 【1】 9:30 【2】 9:30 【3】 9:30 【4】

11:00 【5】 11:00 【6】 11:00 【7】 11:00 【8】

12:30 【9】 12:30 【10】 12:30 【11】 12:30 【12】

試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo. 試合時間 マッチNo.

10:15 【1】 10:15 【2】 10:15 【3】 10:15 【4】

11:45 【5】 11:45 【6】 11:45 【7】 11:45 【8】

13:30 【9】 13:30 【10】 13:30 【11】 13:30 【12】

【7】勝ち 【8】勝ち【6】勝ち【5】勝ち 【8】負け【7】負け【5】負け 【6】負け

【4】勝ち【3】勝ち

Ｐグループ３位Ｍグループ４位

神栖多目的広場④

【2】負け【1】負け

Ｏグループ３位Ｎグループ４位

神栖多目的広場③

Ｍグループ３位 Ｐグループ４位 Ｎグループ３位 Ｏグループ４位

【2】勝ち【1】勝ち【4】負け【3】負け

Ｍグループ1位 Ｐグループ２位 Ｎグループ1位 Ｏグループ２位 Ｎグループ２位 Ｏグループ1位

【10】12:30

■17位～24位決定トーナメント

神栖多目的広場① 神栖多目的広場②

2015 NIKE ANTLERS CUP U-10
～神栖多目的広場～

【11】12:30 19･20位決定戦

【7】11:00 【8】11:00 【12】12:30

【1】9:30 【2】9:30 【3】9:30 【4】9:30

【6】11:00 21･22位決定戦

【9】12:30

神栖多目的広場④

Ｍグループ２位 Ｐグループ1位

【5】11:00

神栖多目的広場③

Ｐグループ1位

【7】負け

Ｏグループ1位

【6】負け【5】負け 【8】勝ち【6】勝ち 【7】勝ち 【8】負け

【3】勝ち 【4】勝ち【2】負け 【3】負け 【4】負け

Ｐグループ２位 Ｎグループ1位 Ｏグループ２位 Ｎグループ２位

【1】勝ち 【2】勝ち

■25位～32位決定トーナメント

神栖多目的広場① 神栖多目的広場②

Ｍグループ４位 Ｐグループ３位

【5】11:45 【6】11:45 29･30位決定戦

Ｍグループ２位

【１2】13:30

【1】10:15 【2】10:15 【3】10:15 【4】10:15

【11】13:30 27･28位決定戦

【1】負け

Ｍグループ1位

【5】勝ち

【9】13:30

Ｍグループ３位 Ｐグループ４位 Ｎグループ３位 Ｏグループ４位 Ｎグループ４位 Ｏグループ３位

【7】11:45 【8】11:45

【10】13:30


